中农协会字【2014】27号

关于召开中国农业机械流通协会六届二次理事会

暨“农机流通服务品牌工程”工作推进会的通知

各位理事,有关重点农机生产、流通企业：

经研究决定，2014 年 10 月 28 日在湖北省武汉市召开“中

国农业机械流通协会六届二次理事会暨‘农机流通服务品牌工

程’工作推进会”，研究协会工作，探讨推进“农机流通服务品

牌工程”的工作思路。现将有关事项通知如下：

一、 主要内容

1、报告协会工作，提出推进“农机流通服务品牌工程”的

工作思路；

2、有关企业介绍品牌建设的工作经验；

3、审议协会有关事项；

4、农机品牌示范店、大市场、A级以上信用企业等颁牌；

5、参加“2014中国国际农业机械展览会”及相关活动。

    二、参会人员

中国农业机械流通协会文件

1、各位理事。若理事本人不能参会，务请委派代表到会；

2、农机品牌示范店、大市场、A级以上信用企业代表；

3、重点农机生产、流通企业代表。

三、会议时间、地点

时  间：2014 年 10 月 28日下午 13:30-16:00。

地  点：武汉国际博览中心会议中心楚云厅(地址：武汉市

汉阳区鹦鹉大道 619号)。

注：其他时间组织参加“国际农机展”及相关活动（详见国

际农机展官方网站：www.camf.com.cn）。

四、 有关事项

1、请各位理事务必填写参会回执（见附件。回执也可在中

国农机流通网 www.camda.cn 下载），并请于 2014 年 10 月 15 日

前发传真或电子邮件至中国农业机械流通协会。

2、会议期间不统一安排住宿。需要住宿的请联系“2014国

际农机展—展会酒店服务商”（详见国际农机展官方网站：

www.camf.com.cn）。

3、报到、领取资料时间、地点

时   间：2014年 10 月 27日全天。

地   点：欧亚会展国际酒店（武汉市东西湖区金银湖路 20

号，酒店总机 027-88018888）。

4、带车到武汉的代表请在回执“备注”中注明，大会统一

安排进展会现场车证。

五、会议联人

赵丽蓉  010-68523701  13621285608

http://www.camda.org.cn/

马  春  010-68530027  13681198826

张华光  010-68596528  13522626053

吴军旗  010-68596530  13910002333

传  真：010-68596528  010-68596530

地  址：北京市西城区月坛南街 26号

邮  编：100825

附件：参会回执

二 O一四年九月二十二日

主题词：召开  理事会  通知

抄报：国务院国资委协会办。商务部市场建设司。中国物流与采

购联合会。

抄送：本会领导。各部、室、公司。存档。共印 500份。

附件：

参会回执

单位名称

姓名 职   务 手机号码

备   注

注：本表请于 10月 15日前发传真或电子邮件至中国农业机

械流通协会

传真：010-68596528、010-68596530

邮箱：camda@sina.com

mailto:camda@sina.com